
Zápis z jednání ze Školské rady konané dne 20.11.2019 
 
Přítomny: 
Jana Bartošková 
Mgr. Kateřina Hlavínová 
Mgr. Jitka Predigerová 
Paní Plecitá – starostka 
Paní Miloslava Šmídová  
 
Host: 
Mgr. Ivana Ullmannová – ředitelka školy 
 
Omluvena: paní Fišmistrová 
 
Program: 

1. Kontrola bodů z jednání ŠR ze dne 20.5.2019 
2. Jiné 

 
 
Bod č.3  z 18. 2. 2016 
Výstavba nové budovy ZŠ 
 
Paní starostka informovala, že Město Odolena Voda stojí před podpisem smlouvy se stavební 
firmou na výstavbu nové budovy ZŠ v lokalitě u budovy „Kostky“.  
Finále výstavby ZŠ by mělo být v srpnu 2020, mělo by vzniknout  8 nových tříd. 
 
Řeší se však problémy s tzv. „Topným kanálem“. 
Zdroje financování výstavby – vlastní, a Město hledá další zdroje – státní příspěvek, granty. 
 
 
Bod č.2 z 20.5.2019 – výměna povrchu v prostorách tělocvičny 
Práce byly ukončené k měsíci říjen 2019.  
 
Nové: 
Paní starostka informovala: 

1) Rada Města probere možnost likvidace altánu v prostorách ZŠ. Zůstatková hodnota 
altánu činí 10.000,--Kč. 

 
2) ve dnech 15.5. – 16.5.2020 proběhne Jarní roztančení. 

 
 

 
Paní ředitelka všechny přítomné pozvala na vánoční jarmark, který se uskuteční 11.12.2019. 
 
 
Zapsala: 
Jana Bartošková 


